Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря

Российская Федерация, 350065, г. Краснодар, ул. Трудовой Славы, 28

(МАОУ СОШ № 52)

ПРОТОКОЛ № 1

заседания управляющего совета
(наименование совета ОУ)

Дата проведения: 28.08.2023

Место проведения: МАОУ СОШ № 52

Повестка дня:
1. Публичный отчет о деятельности школы (финансово-

хозяйственная, учебно-воспитательная работа за 2023-2024
учебный год), окончательная редакция

директор

2. О формировании комиссий управляющего совета школы председатель УС

3. О работе управляющего совета в 2022 – 2023 учебном году председатель УС

4. Об согласовании календарного учебного графика МАОУ
СОШ № 52.

директор

5. О согласовании школьного компонента учебного плана директор

6. О согласовании списка учебников, используемых в учебном

процессе, в том числе список учебников в соответствии с

Федеральным государственным образовательным стандар
том начального общего образования

заместитель директора

7. Об организации пропускного режима в школе. заместитель директора

Количество присутствующих: 11
Решили:

1. Принять в последней редакции Публичный отчет о деятельности МАОУ СОШ № 52

в 2022 – 2023 учебном году. Опубликовать на сайте школы.

2. Утвердить состав комиссий Управляющего совета МАОУ СОШ № 52 информацию

разместить на сайте школы.

3. Комиссиям в своей работе руководствоваться Положениями о комиссиях УС МАОУ

СОШ № 52.

4. Согласовать план работы Управляющего совета МАОУ СОШ № 52 и предоставить

директору школы на утверждение.

5. Согласовать режим работы школы в новом учебном году.

6. Согласовать распределение школьного компонента учебного плана школы в новом

учебном году.

7. Согласовать список учебников и учебных пособий, используемых в учебном процес-

се в школе, в том числе список учебников в соответствии с Федеральным

государственным образовательным стандартом начального общего образования.

8.   «За» 11 человек, «Против» нет, «Воздержались» нет,

Председатель Совета школы Трибой Ю.В.

Директор МАОУ СОШ № 52 Стрельцова Т.Ю.

		2023-09-27T08:17:14+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна